
K prodeji, Byt 1+kk
Číslo inzerátu (ID): 4220223 Datum vydání: 10.02.2024

Cena za nemovitost:

1 450 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme prodej bytu 1+kk ve vyhledávané obci Chyňava o
výměře 27 m2, který se nachází v přízemí cihlového bytového
domu. Dispozice: pokoj s kuchyňským koutem, který je vybavený
kuchyňskou linkou, elektrickým sporákem s troubou a digestoří. V
koupelně, která má zděné jádro, je sprchový kout, umyvadlo a
toaleta. V předsíni jsou kvalitní bezpečnostní dveře. Podlaha je
pokryta dlažbou a v pokoji je PVC. Nová okna mají průhlednou
bezpečnostní fólii. Teplou vodu zajišťuje bojler a k vytápění slouží
elektrický přímotop. K bytu náleží i sklep o velikosti 3 m2. Výhodou
je bezproblémové parkování na parkovišti před domem. Dům je
zateplen, má novou střechu a v plánu je fasáda. V obci je pošta,
obecní úřad, škola, školka, obchody, restaurace, hřiště i kulturní
dům. Zastávka autobusu 1 minutu. Obec žije bohatým kulturním i
sportovním životem a pořádají se zde různé zajímavé akce. Praha
23 km, Kladno 14 km, Beroun 8 km. Více informací u makléře.

ID inzerátu ESO: 4220223
Inzerát vydán: 10.02.2024
ID zakázky v RK: 900861539
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 27 m2
Kód zakázky: 861539

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ivana Soušková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


